Relatório de Gestão Fiscal, conforme o 
enquadramento do órgão, 

3.0 DO VALOR 

I. 

UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL 

12 R$7.864,00 R$94.368,00 

Tota R$94.368,00 

3.1. A estimativa preliminar total para a execução do objeto deste contrato é de R$94.368,00 

(noventa e quatro mil trezentos e sessenta e oito reais). 

4.0 DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

4.1. 0 prazo máximo para a execução do objeto desta contratação, que admite prorrogação 

conforme as condições previstas na Lei 14.133/21 será o seguinte, a contar da emissão do Contrato: 

• Início: Imediato

[...]

Com base nos custos para a execução do objeto da contratação, definidos por meio do parâmetro de 
aferição do melhor preço, conforme estabelecido no Art. 23, § 12, da Lei nº 14.133/21, apresentamos 
abaixo o preço de referência considerado satisfatório. 

A estimativa preliminar do valor mensal é de R$ 94.368,00 (noventa e quatro mil e trezentos 
sessenta e oito reais). 

10. Descrição da solução como um todo 

Conforme os elementos apresentados, a solução é: a contratação de escritório para prestar serviços 
de assessoria e consultoria publica. Entende—se que o serviço poderá ser realizado por execução 
indireta, sob o regime de empreitada por preço global.

[...]

Municípios do Estado da Paraíba (PAMUP), ano X. 
34, será corrigida de acordo com as referências que 

O 
rn 

Onde se Lê: VALOR MENSAL: de RS-6.000,00 (seis rt s~ 
O~ / 1 al d R 8 000 00 t 

J 

Leia-se: valor mensal: e S- . (oito mil reais) ~ s 
Onde se Lê: VALOR ANUAL: de R$-72.000,00 (setenta e dois mil 
reais) 
Leia-se: VALOR ANUAL: de R$- 96.000,00 (noventa e seis mil 
reais) 

As demais informações permanecem inalteradas 

Catingueira-PB, 12/0212025. 

ROSINEIDE MARTLNS DE FREITAS 
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Rosineide Nartin s De Freitas 

Código Identificador:DD77CE79 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

[...]

Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba (FAMUP), ano XVI/n°-
3800, página 34, será corrigida de acordo com as referências que 
seguem: 

Onde se Lê: VALOR MENSAL: de RS-6.000,00 (seis mil reais) 
Leia-se: valor mensal: de RS- 8.000,00 (oito mil reais) 
Onde se Lê: VALOR ANUAL: de R$-72.000,00 (setenta e dois mil 
reais) 
Leia-se: VALOR ANUAL: de R$- 96.000,00 (noventa e seis mil 
reais) 

As demais informações permanecem inalteradas 

Caringueira-PB, 12/02/2025. 

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Rosineide Nartin s De Freitas 

Código Identificador: 1DB29 326 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

[...]

SOF TWARES LIDA, CNPJ n° 05.905.065/0001-08 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos de Assessoria Contábil, 
Técnica, Administrativa e Financeira na área pública de forma 
genérica, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, de 
catingueira-PB. 
VALOR GLOBAL: 8594.368,00 (noventa e quatro mil trezentos e 
sessenta e oito reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso III, da Lei n" 14.133/21, e 
Inexigibilidade n°004/2025. 
Catingueira-PB, 21 de janeiro de 2025. 

www.diariomunicipal.com.br,'famup 24 

Impresso por convidado em 19/02/2025 22:45.